

Swecia AB

559408-1134

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emma Kristina Mikaela Berg, Styrelseledamot
2026-02-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Swecia AB har sitt säte i Göteborg, företaget utför delvis transporter inom stycke och parti gods, samt transporter och leveranser för stallar/gårdverksamheter i Göteborg med omnejd. Bolaget har 3 leasade fordon och har 2 fasta kunder med fasta regelbundna körningar, och utöver det mindre företag och privata kunder.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	7 704 409	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	295 561	-2 588	1 234	0
Soliditet (%)	18	100	100	100

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med 100 % jämfört med föregående år då den får ses som en 100 procentig bas pga tidigare 0 kr mot aktuella året på 7 704 408,66 kr
Ökningen förklaras främst genom att tidigare år har företaget varit vilande och tillsattes av ny ledning under det aktuella räkenskapsåret. Det handlar om nya kunder / uppdrag och en hel branchförändring.
Resultatet efter finansiella poster förbättrades till 295 561,45 kr vilket speglar den ökade verksamhetsvolymen.

Soliditeten uppgår till 18% vid räkenskapsårets slut vilket är en klar minskning men heller inte förvånande för ny branch förändring och uppstarten i den nya inriktningen för företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 234	-2 588	21 178
Balanseras i ny räkning		-2 588	2 588	0
Årets resultat			235 014	235 014
Vid årets utgång	25 000	-3 822	235 014	256 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-3 822
Årets resultat	235 014
Summa	231 192
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	231 192
Summa	231 192

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 704 409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 704 409	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-173 067	0
Övriga externa kostnader		-4 879 173	-2 588
Personalkostnader	2	-2 334 209	0
Summa rörelsekostnader		-7 386 449	-2 588
Rörelseresultat		317 960	-2 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-89	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 310	0
Summa finansiella poster		-22 399	0
Resultat efter finansiella poster		295 561	-2 588
Resultat före skatt		295 561	-2 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 547	0
Årets resultat		235 014	-2 588

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		20 000	0
Summa varulager m.m.		20 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 052 813	0
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		310 919	0
Summa kortfristiga fordringar		1 363 732	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 239	21 178
Summa kassa och bank		14 239	21 178
Summa omsättningstillgångar		1 397 971	21 178
Summa tillgångar		1 397 971	21 178
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 822	-1 234
Årets resultat		235 014	-2 588
Summa fritt eget kapital		231 192	-3 822
Summa eget kapital		256 192	21 178
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		664 356	0
Skatteskulder		149 429	0
Övriga skulder		327 994	0
Summa kortfristiga skulder		1 141 779	0
Summa eget kapital och skulder		1 397 971	21 178

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Saldo enligt fortnox: - 85000 kr

Saldo enligt skatteverket: -105108

Differens: -20108

Insättning om 20108 kr betalades 2025-12-30.

Registrerades av skatteverket 2026-01-03

Tidsmässig differens. Ingen åtgärd krävs.

Underskrifter

Årsredovisning för Swecia AB, 559408-1134
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-11

Emma Kristina Mikaela Berg
Emma Kristina Mikaela Berg
Styrelseledamot
2026-02-11